
МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО К О П І Я

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

від « 27 » серпня 2019 року № 2728

Про внесення змін та доповнень 
до рішень міської ради щодо 
приватизації комунального майна

Керуючись статтею 143 Конституції України, згідно з пунктом ЗО 
частини 1 статті 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 4, 5, 6, 8, 10, 11, 13, 15, 18 Закону 
України «Про приватизацію державного і комунального майна», рішенням 
Міської ради міста Кропивницького від 06 листопада 2018 року № 1948 «Про 
деякі питання, пов’язані з приватизацією об'єктів, що належать до 
комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького» 
Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести доповнення до рішення Міської ради міста Кропивницького 
від 07 травня 2019 року № 2491 «Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності м. Кропивницького, які підлягають приватизації», а 
саме додаток «Перелік об’єктів комунальної власності м. Кропивницького, 
які підлягають приватизації» доповнити пунктами 20, 21, 22, 23, 24 в редакції 
згідно з додатками 1-5.

2. Внести зміни до рішення міської ради від 21 листопада 2017 року 
№ 1188 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності 
м. Кропивницького, які підлягають приватизації», а саме виключити з 
Переліку об’єктів комунальної власності м. Кропивницького, які підлягають 
приватизації, пункт 11 (приміщення по вул. Пацаєва, 6 площею 73,6 кв.м, 
орендар - ТОВ «Пронто-Груп»).



К О П І Я
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та комунальної власності, заступника міського голови з

Андрій РАИКОВИЧ

Лариса Шовенко 24 15 39


